ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        16 августа  2018 г.

	№
	67/467-4

	г. Западная Двина

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года от  АО «Тверская областная типография»
В соответствии со статьей 24, пунктом 11 статьи 63 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 10 статьи  60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.05. 2007 года № 01-13/21 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Западнодвинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений  Западнодвинского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года, изготовленных филиалом АО «Тверская областная типография», членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, уполномоченным постановлением территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района от 16.08.2018  № 67/466-4,  23 августа 2018 г. в 11 часов 30 минут по адресу: Тверская область,  город Ржев, улица Урицкого, дом 91.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Е.А.Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Т.Н.Григорьева